

# DIRİLİŞ POSTASI

Rusya'da Zaporijya Nükleer Santrali ile ilgili açıklamalar Sızın yok

18 Ağu 2016 - 16:27 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:47

## Erdoğan: Kahin olmaya gerek yok

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) heyetini Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti. Erdoğan,...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) heyetini Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti.

Erdoğan, kabulde yaptığı konuşmada, Elazığ'daki terör saldırısına ilişkin, "Elazığ gibi uzun zamandır çevresinde terör eylemleri yaşanmasına rağmen huzurun ve kardeşliğin şehri vasfını korumuş bir yere saldırılmasını ayrıca önemli görüyorum. Tek başına bu son saldırı dahi amacın sadece ve sadece kan dökmek, acı yaşatmak, ülkenin ve milletin huzuruna kastetmek olduğunu tüm açıklığıyla ortaya koymaktadır." dedi.

### "Terör örgütlerinin hepsi aynı amaca hizmet ediyor"

Türkiye'nin, adları farklı da olsa, aynı saiklerle hareket eden ve birbirleriyle yakın ilişki içinde bulunan terör örgütlerinin ortak saldırısı altında olduğunu belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

"Son günlerdeki hadiseleri, milletimizin şanlı 15 Temmuz destanına ve arkasından gerçekleştirdiği 20 günlük demokrasi nöbetlerine karşı yapılmış misilleme saldırıları olarak görüyorum. FETÖ ile PKK'nın,

DAİŞ'le bu örgütlerin arasında hiçbir fark olmadığı, hepsinin de aynı amaca hizmet ettiği bu saldırılarla bir kez daha ortaya çıkmıştır.”

### **“Satıhta mücadele veriyoruz, belli hatta değil”**

Türk milletinin mücadelesinin her alanda sürdüğüne işaret eden Erdoğan, “Zaman zaman bazı dostlar bize şu tür ifadeler kullanıyorlar; ‘cepheyi büyütmeyelim’. Bizim için zaten dar bir cephe söz konusu değil. Biz bu mücadeleyi satıhta veriyoruz, belli bir hatta değil. Onun için neresi gerekiyorsa bu mücadeleyi bu millet, tüm güvenlik güçleriyle beraber orada verecektir.” diye konuştu.

### **“Kahin olmaya gerek yok”**

Erdoğan, yaşanan terör saldırılarına ilişkin, “PKK'nın son günlerdeki saldırılarının gerisinde, bilgi paylaşımı ve teşvik anlamında FETÖ örgütünün de bulunduğunu anlamak için kahin olmaya gerek yok.” dedi.

### **“15 Temmuz'dan bu yana 182 terörist etkisiz hale getirildi”**

Şehit ve yaralıların kanlarının asla yerde kalmayacağını vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti:

“Milletim şundan emin olsun, şehitlerimizin ve yaralılarımızın kanları asla yerde kalmadı, kalmıyor ve kalmayacaktır. Sadece 15 Temmuz'dan bu yana yurt içinde ve dışında yapılan operasyonlarda 182 terörist etkisiz hale getirilmiştir. Güvenlik güçlerimiz, terör örgütüne yardım ettiği belirlenen 3 bine yakın kişiyi gözaltına almış, bunlardan 318'i de mahkemeler tarafından tutuklanmıştır. Yani Türkiye 'FETÖ' denilen ihanet şebekesiyle mücadele ederken, PKK ile mücadeleyi asla bir kenara bırakmamıştır, bırakmayacaktır.”

### **“Güçlü güvenlik yapısının inşasını hızlandıracak”**

Yaşanan terör saldırılarının, Türkiye'nin güvenlik konusunda atacağı adımları hızlandırdığına dikkati çeken Erdoğan, “Nasıl 15 Temmuz meselesi ülkemizin ve milletimizin bünyesine sızmış FETÖ denilen kanser hücrelerini kesip atmamıza vesile olmuşsa, bu tür eylemler de daha güçlü bir güvenlik yapısı inşa etme sürecimizi hızlandırmaktadır.” diye konuştu.

### **“Bugüne kadar kendilerine karşı emir kulu aramışlar”**

Batılı devletlerin, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin tutumunu eleştiren Erdoğan, şunları kaydetti:

“Dedikleri ne? ‘Geçmiş olsun, üzgünüz’ filan. Arkasından ‘Ama birçok asker, memur görevinden alınıyor, bunu anlamakta biraz zorlanıyoruz, endişelerimiz var’. Bunlara ne diyeceksin? Biz de onlara şunu söylüyoruz, ‘Siz işinize bakın, biz işimizi biliyoruz.’ Çünkü bunlar, hep bugüne kadar kendilerine karşı emir kulu aramışlar, emir kulu bulmuşlar. Biz, kula kul olmayacağız, biz sadece Hakk'a kul olacağız, bu yolda böyle yürüyeceğiz. Fakat bütün bunlar olurken İslam dünyasının da birkaç samimi dostu ve ülkeyi bir kenara koyarsak, önemli ölçüde böyle bir tavrın içinde olmasını anlayabilmemiz mümkün değildir.”

### **“DAİŞ'in elinden kendi silahlarının çıktığını gördüler”**

Türkiye'nin, Suriye'ye yardımlar konusunda temkinli yaklaştığını hatırlatan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Biz, ‘Suriye’ye mühimmat atmayın, attığınız mühimmatların yarısı YPG’ye yarısı da DAİŞ’e gider’ dediğimiz zaman bize inanmayanlar, daha sonra DAİŞ’in elinden kendi silahlarının, kendi mühimmatlarının çıktığını bizzat gördüler. Dünyaya biz bunları görüntüleriyle de verdik. Kimi aldatıyorsunuz.”

“Bize ‘DAİŞ’e yardım ediyorsunuz’ diye saygısızlık yapanlar...”

DAEŞ’in, İslam’ı tamamen gölgeleyen, karanlık bir atmosferi düşüren bir terör örgütü olduğuna işaret eden Erdoğan, “Hiçbir zaman bizler, DAİŞ’in yanında yer alamayız. Bize ‘DAİŞ’e yardım ediyorsunuz’ diye saygısızlık yapanların önce bunu bilmeleri lazım. Önce kendilerini şöyle aynanın karşısına geçirmeleri lazım. Niye? Çünkü bunu söyleyenler, DAİŞ’e yardım ediyorlar.” diye konuştu.

### “Bırakın da biz yargılayalım”

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in Türkiye’ye iadesi konusunda ABD ile görüşmelerin sürdüğünü belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Biz Amerika’ya diyoruz ki biz stratejik ortak değil miyiz? Bizim aramızda suçluların iadesi yok mu? Siz bizden teröristleri istediğiniz zaman biz sizden belge istemedik ki. Sadece suçluların iadesi anlaşmasına dayalı olarak hemen o teröristleri biz size verdik. Şimdi biz de sizden bir teröristi istiyoruz, bu teröristin bize verilmesi suçluların iadesine tabi ve bununla ilgili verilmiş mahkeme kararları da artık elimizde var ve bunların bir kısmını size gönderdik, göndermeye devam ediyoruz. Bırakın da biz yargılayalım. Bunu bu kadar uzatmamızın anlamı yok. Bakın ülkemizdeki gelişmeler bu noktada çok daha farklı istikamete gidiyor.”

#

18 Ağu 2016 - 16:27 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

